OFÍCIO GP. Nº. 386/2009

Botucatu, 19 de maio de 2009.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 445/2009, de autoria deste Vereador, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CEL. PM EDUARDO JOSÉ FELIX DE OLIVEIRA

Comandante do Policiamento de Choque da Polícia Militar

Rua Jorge Miranda, 238

Bairro da Luz

CEP – 01106-000 - SÃO PAULO – SP